
ZARZĄDZENIE Nr 191/2021 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 22 listopada 2021 r. 
 

zmieniające zarządzenie Nr 175/2021 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego  
z dnia 5 listopada 2021 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 114/2020 Rektora 

Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 1 września 2020 r. wprowadzającego 
Regulamin Organizacyjny Uniwersytetu Wrocławskiego 

 
Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2021, poz. 478 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 3 
pkt 9 lit. a Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu Nr 175/2021 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia  
5 listopada 2021 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 114/2020 Rektora Uniwersytetu 
Wrocławskiego z dnia 1 września 2020 r. wprowadzającego Regulamin Organizacyjny 
Uniwersytetu Wrocławskiego w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 
„2. Zgodnie z zarządzeniem Nr 15/2016 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego  

z dnia 22 lutego 2016 r. w sprawie systemów kodowania w Uniwersytecie Wrocławskim 
Sekretariat Szkoły Doktorskiej otrzymuje kod: 

 

Kod SJO 

Kod 

jednostki 

nadrzędnej 

Kod typu Symbol Nazwa 

6309000000 6300000000 Sekretariat SSD 
Sekretariat Szkoły 

Doktorskiej”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 listopada 

2021 r. 

 

 

prof. dr hab. Przemysław Wiszewski 
R E K T O R 


